

Czas na rybkę! X Regionalne Dni Rybactwa już w najbliższy weekend!

Data publikacji: 12.09.2012 13:00

Na skoczowskim Rynku w weekend (15-16września 2012r.) nie zabraknie ryb. Konkursy i pokazy kulinarne, ogromne baseny z różnymi gatunkami ryb i kultura rybacka to wszystko i wiele innych atrakcji czeka na wszystkich w sobotę i niedzielę na skoczowskim Rynku.

□

Już od 9.00 rano w sobotę 15 września, na skoczowskim Rynku będzie można podziwiać zmagania kucharzy. Młodzi adepci kulinariów będą rywalizować w Konkursie Uczniów Szkół Gastronomicznych w Przyrządzaniu Potraw z Karpia. Kolejny konkurs tym razem dla dzieci ruszy pół godziny później. Maluchy zmierzyć się będą mogły na kredki i farby w ramach konkursu plastycznego z „Karpem na wesoło”. Najmłodszy będą się bawić też wśród dmuchanych zwierzątek, w towarzystwie szczudlarzy. Chętni będą mogli też skorzystać z malowania twarzy.

W sobotę przed południem na skoczowskiej scenie wystąpi zespół „Senior”. Uroczyste otwarcie jubileuszowych 10. Dni Rybactwa zaplanowano na sobotnie południe. Piknikowy klimat królujący w centrum skoczowa dopełni koncert zespołu Sonar, następnie chętni będą mogli spróbować sił w konkursie wiedzy o rybactwie. O godzinie 15.00 zaprezentują swoje dania z karpia Koła Gospodyń Wiejskich, następnie zostaną ogłoszone wyniki zmagania kulinarnych uczniów szkół gastronomicznych. Zaraz potem na scenie pojawi się „Szczypior”, czyli Zdzisław Baguda, którego skoczowianie pamiętają z drużyny Haliny Mlynkovej w teleturniejowym show „Bitwa na Głosy”. Po południu będzie można zobaczyć też spektakl „O rybce i ryboku w ochabskim tatarczoku”, który przedstawią Ochabianie. W sobotę będzie można też zobaczyć pokaz kuchni fusion i pobawić się przy występie zespołu The Shout z przebojami The Beatles i Czerwonych Gitar. O godz. 20.00 będzie można zobaczyć też na czym polega kuchnia molekularna, a na zakończenie pierwszego dnia imprezy wystąpi zespół Trzy Korony.

Od rana w niedzielę dzieci będą mogły ponownie wziąć udział w plastycznym konkursie. Początek o godz. 9.30. Do południa gości X Regionalnych Dni Rybactwa będzie bawić zespół „Szarpaczka” oraz Orkiestra Dęta „Glorietta” z Jaworza. Od godz. 11.00 na skoczowskim Rynku będzie można podziwiać zmagania kucharzy, który rywalizować będą w 7. Mistrzostwach Europy w Przyrządzaniu Potraw z Karpia. O godz. 13.00 na scenie pojawi się kapela

Brynioki, która bawić będzie publiczność góralskim folklorem. O godz. 14.00 będzie można zobaczyć pokaz kulinarny znanego kucharza Remigiusza Rączki. Godzinę później uczestnicy Regionalnych Dni Rybactwa dowiedzą się, które ze stoisk zyskało miano najpiękniejszego i kto wygrał dziecięcy konkurs plastyczny „Z karpem na wesoło”. O godz. 16.00 soliści z gminnego Ośrodka Kultury w Chybiu zabiorą wszystkich w sentymentalną, muzyczną podróż z piosenkami Seweryna Krajewskiego. O godz. 17.00 nagrodzeni zostaną Mistrzowie Europy w Przyrządzaniu Potraw z Karpia. X Regionalne Dni Rybactwa zakończy występ zespołu „HaNuta” i „Karpowicz Family”.

Portal OX.PL objął imprezę patronatem prasowym.

Dorota Kochman